
令和 6年 9月 12日 

第 27回関東学生対抗軽自動車 6時間耐久レース 

全日本学生自動車連盟関東支部 

皆さまこんにちは、いつも大変お世話様です。 

今年は事前にお知らせさせていただきました通りレース時間を以前の 6時間戻して実施致します。 

また、コロナ感染も世間では忘れさられた昨今ですが、コロナ感染者は感染対策時よりも増加している状況に

あり、全く無視することも出来ませんので、基本的には昨年の開催要領に準じて開催させて頂きます。 

詳細につきましては、連盟の 2024年ホームページも準備されますので、取り急ぎこれからの進行につきまして、

ご連絡させて頂きますので、最後までしっかりとご確認頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。大会に関連

する必要書類のご案内につきましても随時行って参りますので、そちらもよろしくお願い申し上げます。 

 

 ＜今年の開催日程＞ 

エントリー期間 9月 23日(月)～9月 30日(月) 

※大会のエントリー方法は WEB エントリーとさせて頂きます。 

エントリー費の振り込みはエントリー時にお振込み下さい。 

 

ライセンス座学講習：オンライン講習にて実施(詳細は別途ご連絡) 

ライセンス取得試験：実技のみ（座学無し）、練習会第 1回：10月 6日(日)スポーツランド信州 

ライセンス取得試験：実技のみ（座学無し）、練習会第 2回：10月 13(日)スポーツランド信州 

事前に参加登録が必要です。当日参加は(クルマ、人共に)不可とさせて頂きます。 

 

軽耐久レース OB/一般の部：10月 26日（土）スポーツランド信州 

軽耐久レース 学生の部：10月 27日（日）スポーツランド信州 

※大会中につきましては、大会主催者から別途許可が下りた場合を除いて、パドックエリアへの入場は、出場

チーム員＋代表者 1名、と大会関係者、大会役員、オフィシャルのみとさせて頂き、観戦目的の人員の入場は

不可とさせて頂きます。 

以上、今年もよろしくお願い申し上げます。 

 

軽耐久レース運営協議委員 

軽耐久レース競技長 

 吉木 達嗣 


